
 
 

 

 
 
 

Vedoucí správy budov a provozu na 
Přírodovědecké fakultě JU  

 

Přírodovědecká fakulta JU hledá odborníka/odbornici na správu a údržbu 
budov, který/á se bude starat jak o běžnou správu budov a zařízení, tak bude i 
úzce komunikovat s kolegy z oddělení veřejných zakázek. Zvládnete řídit menší 
tým, dohlížet na technický stav objektů a být klíčovou osobou při přípravě a 
realizace staveb (od plánování po kolaudaci)? Pokud ano, je to pozice pro Vás! 

Co u nás budete dělat 
 
 Vedení menšího týmu s možností aktivně se podílet na jeho dalším 

sestavení 
 Zajištění provozuschopnosti budov, údržby, revizí a oprav 
 Plánování a realizace rekonstrukcí, novostaveb 
 Spolupráce s projektanty, dodavateli a úřady 
 Kooperace s oddělením veřejných zakázek při přípravě a administraci 

veřejných zakázek 
 Sledování rozpočtů, termínů a kvality prováděných prací 
 Evidence a správa technické dokumentace a majetku ve spolupráci 

s majetkovým oddělením 

Požadujeme:  
 VŠ nebo SŠ vzdělání technického směru (stavební, strojní..) 
 Praxe na obdobné pozici min. 3 roky 
 Schopnost vést tým  
 Technické myšlení, organizační schopnosti, pečlivost 
 ŘP sk. B 
 Znalost zákona o veřejných zakázkách výhodou, ne podmínkou 

 

Na co se u nás můžete těšit 
 

 100 % pracovní úvazek 
 2x ročně odměna navíc 
 5 týdnů dovolené 
 4 dny indispozičního volna 



 
 

 

 Stravenkový paušál 
 Finanční příspěvek při dovršení 50 let věku 
 Finanční příspěvek při narození dítěte 
 Finanční příspěvek na penzijní připojištění nebo doplňkové penzijní 

spoření 
 Příspěvek na péči o děti zaměstnanců do 3 let věku dítěte 
 Přátelské pracovní prostředí 
 Zvýhodněné mobilní tarify a bankovní služby,  
 Možnost využití univerzitní školky 
 Možnost využití fakultního letního příměstského táboru 
 Jazykové a zaměstnanecké kurzy na rozvoj komunikačních schopností, 

jazykových znalostí a dalších 
 Kreativní prostředí vysoké školy 

 
 

 
Předpokládaný nástup: dohodou 
 
Místo výkonu práce: České Budějovice 
 
Písemné přihlášky (životopis včetně motivačního dopisu) posílejte elektronicky 
na jobs@prf.jcu.cz  do 27. 4. 2025. 

 


